
 

CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ ZLÍNSKÉHO KRAJE, O. P. S. 

 

Gahurova 5265, 760 01 Zlín -- Tel: 575 570 600 -- e-mail: reditel@czp-zk.cz , web: www.czp-zk.cz                         STRANA 1 (celkem 1) 

Centrum pro zdravotně postižené Zlínského kraje, o. p. s  

Poradna se nachází v Uherském Hradišti na Palackého náměstí č. 293 v historickém domě tzv. u obrů 

vedle hotelu Grand. Najdete nás v přízemí, vchod z ulice „Na Morávce“ naproti České Spořitelny. Dům je 

vybaven i plošinou pro bezbariérový vstup. Plošina se nachází ve dvoře vstup také z ulice „Na Morávce“ 

V Uherském Hradišti poskytujeme dvě služby, a to odborné sociální poradenství pro zdravotně 

postižené a tlumočnickou službu pro neslyšící. 

Co umíme a co vám můžeme nabídnout?  

Tlumočení do znakové řeči. Doprovod tlumočníkem při vyřizování na úřadech u lékaře či další instituce, 

kde je třeba tlumočit.  

Odborné sociální poradenství v těžké životní situace pro zdravotně postižené, jak v otázkách 

partnerských, tak při vyhledávání doprovodných služeb či pomoci s vyřízením kompenzačních pomůcek. 

Důležitou službou je také možnost vyzvednout si u nás bezplatně Euroklíč. 

Euroklíč 

má na něj nárok každý člověk se zdravotním postižením, držitel průkazu TP, ZTP, ZTP/P, diabetik, stomik, 

onkologický pacient, člověk trpící roztroušenou sklerózou, Parkinsonovou chorobou, nespecifickými 

střevními záněty: Crohnovou chorobou a ulcerózní kolitidou; a močovými dysfunkcemi, který má bydliště 

v ČR.  

Kdy nás můžete navštívit? 

Pracovní doba poradny ambulantní    Pracovní doba poradny terénní 

Pondělí  8:00 - 12:00  12:30 - 16:30 

Úterý   8:00 - 12:00      

Středa                                                                                                           12:30 - 16:30 

Pátek                                                                                     8:00 - 12:00 

Kontakty 

Odborné sociální poradenství:  

Tel: 733 297 962 

Email: uherskehradiste@czp-zk.cz 

 

Tlumočnické služby: 

Tel: 778 005 177 

Email: m.travnickova@czp-zk.cz 

 

Všechny poskytované služby jsou bezplatné! 

Více informací najdete na našem webu: www.czp-zk.cz 

mailto:reditel@czp-zk.cz
http://czpzk.ido.cz/
mailto:uherskehradiste@czp-zk.cz
mailto:m.travnickova@czp-zk.cz

